
 

 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS 

TRABALHO, COMPROMISSO E TRANSPARÊNCIA 
BIÊNIO 2017/2018 

 

 

PORTARIA nº 021/2018 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – TO, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com art. 23, da Lei Orgânica do 

Município.  

RESOLVE:      

 

Nomear: MARINALVA MARTINS BOTELHO, para exercer o cargo de 

ASSESSORA PARLAMENTAR I – NIVEL CPC 03, na Câmara Municipal de 

Dois Irmãos do Tocantins – TO, a partir desta data.   

  

 PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE  

  

  

  

  

Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins, ao 01 dia do mês de Agosto 

2018.  

 

  

Vereador GECIRAN SARAIVA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 


